
Neckartal - Ergenzingen
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig ab: 08.01.2024

Montag - Freitag
Fahrt 1 3

Beschränkungen st st

Fahrzeugtyp LKB LKB

Sulzau Neckarbrücke 06:50 07:46
Bieringen Wachendorfer Straße 06:53 07:49
Bieringen Taläcker 06:54 07:50
Wachendorf Holzwiesen 06:58 07:54
Wachendorf Schloss 07:00 07:56
Wachendorf Turnhalle 07:01 07:57
Bierlingen Schule 07:04 08:00
Bierlingen Rathaus 07:05 08:01
Bierlingen Felldorfer Straße 07:06 08:02
Felldorf Löwen 07:08 08:04
Börstingen Schule 07:16 08:12
Börstingen Rathaus 07:17 08:13
Ergenzingen Junghansring 07:29 08:25

st an Schultagen LKB Linien-Kleinbus



Ergenzingen - Neckartal
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig ab: 08.01.2024

Montag - Freitag
Fahrt 2 4 6 8

Beschränkungen st st st st

Fahrzeugtyp LKB LKB LKB LKB

Ergenzingen Junghansring 12:15 13:10 15:55 16:50
Börstingen Rathaus 12:27 13:22 16:07 17:02
Börstingen Schule 12:28 13:23 16:08 17:03
Felldorf Löwen 12:36 13:31 16:16 17:11
Bierlingen Felldorfer Straße 12:38 13:33 16:18 17:13
Bierlingen Rathaus 12:39 13:34 16:19 17:14
Bierlingen Schule 12:40 13:35 16:20 17:15
Wachendorf Turnhalle 12:43 13:38 16:23 17:18
Wachendorf Feuerwehrhaus 12:44 13:39 16:24 17:19
Wachendorf Holzwiesen 12:46 13:41 16:26 17:21
Bieringen Wachendorfer Straße 12:50 13:45 16:30 17:25
Sulzau Neckarbrücke 12:53 13:48 16:33 17:28

st an Schultagen LKB Linien-Kleinbus


